КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ <ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса,dý лr*uар" 2020 г. хэ.j/|-п

о внесении изменений в постановление
администрации ГП <Горол Таруса> от
18.05.200б лlЬ185-П <<о создан""

-*о*"..""
по жилищным вопросам при администрации
городского поселения <<Город Таруса

В соответстВии со статьей l4 Федерального зtжона от 06.10.2003 }lb 131-Фз коб общихпринципаХ организации местного самоупраВления в Российской Федерации>, Уставомгородского поселения кгород Таруса>, руководствуясь решением iородской дй",городского поселения <Горол Таруса> от к09> ноября 2020.I\ъ lS <о внесении измененийв Решение Городской !умьт Гli кГорол Таруса>>'от 26.0l ,2о16 Np4 коб утвержденииположения об администрации (исполнительно-распорядительном органе) городскогопоселения кгород Таруса> в новой редакции), " ar"a, с кадровыми изменениями вадминистрации городского поселения кГорол Таруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l,Внести изменения в пункт l Постановления от l8.05.2006 -I,фl85-П кО созданиикомиссии по жилищным вопросам при администрации городского поселения кГоролТаруса>, изложив его в следующей редакции:кl,создать комиссию по жилищным вопросам при администрации городскогопоселения кгород Таруса> в следующем составе:
- Бубенцова Т.В.- заместитель главы - нач€шьник общего отдела администрации ГП<Город Таруса> - председатель комиссии;
- Жучкова н.п, - главньтй специалист общего отдела администрации ГП <ГородТаруса> -секретарь комиссии;
членьт комиссии:
- Ретуев и,м, - заместитель главы - начальник отдела Гр и Мх администрации Гпкгорол Таруса>- председатель комиссии;
- Балакина Л,А - главный специалист общего отдела администрации ГП <ГородТаруса>;
- Комарова о,и' - главныЙ специаJIист финансово-экономического отделааДМинистрации ГП кГород Таруса>;
- Макеров ю.в. - директор муП кТарусажилдорстрой-Заказчик>> (по согласованию);

-!епутат городского поселения кГорол Тарусa> (по согласованию).>
2.признать утратившими силу постановления администрации городского поселения

кГорол Таруса>:
- Постановление от l2.10.2020 Ns252 ко внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Горол Таруса>;
- Постановление от 16.04.2018.I,,lb100 <о внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения кГорол Таруса>;
- Постановление от 25.11.2016 J\ъ 483 ко внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Город Таруса>;
- Постановление от 25,08.2015 ]ф 2бl (о внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Горол Таруса>;
- Постановление от 20.0З.2014 Ns 52 <о внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Город Таруса>;
- Постановление от 2l .02.2013 ]ф 29 <о внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Горол Таруса>;
- Постановление oT2]r,l0.2011 N9 265 <о внесении изменений в cQcTaB комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Горол Таруса>;
- Постановление от 25.05,2010 ]ф 85 ко внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Горол Таруса>;
- Постановление от 05.02.2008 Jф 2011 ко внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения кГорол Таруса>;
- Постановление от l9.0З.2007 Jф 57 ко внесении изменений в состав комиссии по

жилищным вопросам при администрации городского поселения <Горол Таруса>;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы-начальника общего отдела администрации ГП <Горол Таруса> Бубенцову Т.В.
4, НаСтОящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации http://tarusa.ru-gorod.ru в сети
Интернет.

Глава администрациlr
городского поселениrl
<Горол Таруса> С.А. Манаков,I/